Administração Pública - ME, sob o CNPJ n.º 10.641.511/0001-46, na prestação de serviços 

técnicos especializados de assessoria e consultoria jurídica na área do direito público à Câmara 

Municipal de Uauá, no período de 08/01/2016 a 31/12/2016, pelo valor global de R$ 90.000,00 

(noventa mil reais), sendo o valor mensal de R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais), tal 

contratação deveu-se a criterioso exame, levando-se em conta a experiência e sucesso da Empresa 

em outros municípios em que prestou serviços, ficando, deste modo, atendidas as disposições 

legais que o fato requer. A completa documentação que instrui o presente processo está à

[...]

Martins - ME, sob o CNPJ n.º 73.431.413/0001-02, para prestação de serviços de 

contabilidade, assessoria, consultoria especializada em gestão e administração pública à 

Câmara Municipal de Uauá, em caráter indenizatório, na forma do art. 18 da LRF, no 

período de 08/01/2016 a 31/12/2016, pelo valor global de R$ 98.400,00 (noventa e oito 

mil e quatrocentos reais), sendo o valor mensal de R$...8.200,00 (oito mil e duzentos 

reais), tal contratação deveu-se a criterioso exame, levando-se em conta a experiência e 

sucesso da Empresa em outros municípios em que prestou serviços, ficando, deste modo, 

atendidas as disposições legais que o fato requer. A completa documentação que instrui o